
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  11 лютого 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 127 - 5/2021  

 

 

Про затвердження переліку  

комунального майна Рожнятівської  

територіальної громади 

  

 

 Керуючись ст.60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  

та з метою належного управління комунальним майном, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік комунального майна Рожнятівської територіальної 

громади згідно додатків 1 та 2. 

2. Балансоутримувачам забезпечити приведення у відповідність 

правовстановлюючих  документів на комунальне майно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови В.Сологуб. 

 

 

 

Селищний голова                                          Василь РИБЧАК 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



            Додаток 1 

                                                                                     до рішення сесії селищної ради 

від 11.02.2021р.№ 127 - 5/2021 

ПЕРЕЛІК 

будівель і приміщень  комунальної власності  

Рожнятівської територіальної громади 
 

№ Адреса об’єкта Назва об’єкта Назва підприємств, установ, 

організацій, розташованих в будівлі чи 

приміщенні 

1 смт.Рожнятів,  

вул.Шкільна,1 

 

Адміністративна 

будівля 

Рожнятівська селищна рада  

КП «Госпрозрахункове проектно-виробниче 

АПБ» селищної ради 

Відділ ДРАЦС ГУ юстиції в області 

Господарська 

будівля (гаражі) 

Рожнятівська селищна рада  

ГУ  Пенсійного фонду в Івано-Франківській 

обл 

2 смт.Рожнятів,  

пл. Єдності,13 

Адміністративна 

будівля 

ГУ Пенсійного фонду в Івано-Франківській 

обл 

Управління Державної казначейської служби в 

районі 

3 смт.Рожнятів,  

вул.Шкільна,22 

 

Адміністративна  та 

господарська 

будівлі 

Рожнятівський відділ Калуської місцевої 

прокуратури 

Рожнятівський РВК 

4 смт.Рожнятів,  

пл. Єдності,4 

Адміністративне 

приміщення  

Відділ ГТУ юстиції в Івано-Франківській обл 

Рожнятівське бюро правової допомоги 
Калуського  МЦ з надання безоплатної 

вторинної правової допомоги 

Районний відділ  ГУ Держгеокадастру в Івано-

Франківській обл. 

Відділення Долинської МВДФССзТВП 

ЦОПП  ГУ ДФС в Івано-Франківській обл.. 

Господарська 

будівля (гаражі) 

ГУ ДФС в Івано-Франківській області 

5 смт.Рожнятів,  

вул.Шкільна, 6 

Адміністративна 

будівля 
Управління соціального захисту населення 

Калуської РДА 

6 смт.Рожнятів,         

вул.16 Липня, 27 

Адміністративні та 

господарські 

будівлі 

Державна установа «Івано-Франківський 

обласний  лабораторний центр 

Держсанепідслужби України» 

7. смт. Рожнятів, пл.. 

Єдності, 15 

Адміністративна 

будівля 

Селищна рада 
Редакція газети «Новини підгір’я» 

БДЮТ 

Архів 

8. смт. Рожнятів, вул. 

Гагаріна, 17Д 

Адмінстративна 

будівля 

- 

9. с. Сваричів, вул. 

Довга, 134 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 

10. с. Нижній Струтинь, 

вул. Грушевського, 

135 

Адміністративна 

будівля, ІІІ поверх 

Старостат 
 

 

11. 

с. Нижній Струтинь, 

вул. Перемоги, 21а 

Адміністративна 

будівля 

Стадіон 

12. с. Рівня, вул. 

Шевченка, 18а 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 

13. с. Вербівка, вул. 

Грушевського, 12 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 



14. с. Камінь, вул. 

Довбуша, 38 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 

ФАП 

15. с. Петранка, вул. 

Грушевського, 146А 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 

16. С. Верхній Стутинь, 

вул. Січових 

Стрільців, 53 

Адміністративна 

будівля 

Старостат 

17. Смт. Рожнятів, вул. 

С.Стрільців, 12/1 

Будівля музею Музей «Бойківщина» 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                        Тетяна Михайлишин         
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Додаток 2  

                                                                                     до рішення сесії селищної ради 
                                                                                            від 11.02.2021р.№ 127 - 5/2021 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів комунальної власності Рожнятівської територіальних громади 

 

№ Балансоутримувач Підприємства, установи, 

організації, розташовані в будівлі 

чи приміщенні 

Адреса 

1 Комунальний заклад 

«Центральна районна 

аптека № 22» 

Адміністративна та господарські 

будівлі смт.Рожнятів, вул.Шкільна,16 

2 Комунальне 

підприємство  

“Рожнятівводгосп”  

Адміністративна будівля смт.Рожнятів, вул.Рильського1 

Хлораторна смт.Рожнятів, вул.Миру  

Насосна станція смт.Рожнятів, вул.8 Березня  

Господарська будівля смт.Рожнятів,вул.Рильського1 

3 Комунальне 

підприємство «ДП 

Рожнятівтепло-

комуненерго» 

Адміністративне приміщення смт.Рожнятів, вул.Проценка,3 

Котельня  смт.Рожнятів, вул.Шкільна 6А 

Котельня ЦРЛ смт.Рожнятів, вул.Миру 

Котельня  поліклініки смт.Рожнятів, вул.Миру 

Котельня ЗОШ смт.Рожнятів, вул.Шкільна 

Котельня НД  смт.Рожнятів, вул.Шевченка 

4 Комунальне 

підприємство 

Рожнятівської 

селищної ради 

 

Адміністративне приміщення 
смт. Рожнятів, вул. Проценка, 3 

Господарська будівля (туалет) смт. Рожнятів, вул. Шкільна 

5 КНП «Центр 

первинної медичної 

допомоги» РСР 

АЗПСМ с.Сваричів с.Сваричів, вул.1 травня, 3 

АЗПСМ с.Вербівка с.Вербівка, вул.Грушевського, 16 

АЗПСМ с.Петранка с.Петранка, вул.Грушевського, 

146а  
АЗПСМ смт.Рожнятів  (дитяче в-
ня; гаражі № 12 і №8; склад (2 
кімнати)) 

смт.Рожнятів, вул.Шкільна,17 

ФАП с.Рівня с.Рівня, вул. Шевченка, 646 

ФАП с.Топільське  (старий клуб) с.Топільське, вул. Бандери, 4а 

ФАП с.Топільське 1 с.Топільське, вул. Бандери, 98 

ФАП с.В.Струтинь с.В.Струтинь, вул. Січових 

Стрільців 

АЗПСМ с. Нижній Струтинь 

(приміщення І, ІІ поверхів) 

с. Нижній Струтинь, вул. 

Грушевського, 135 

6 КНП «Рожнятівська 

багатопрофільна 

лікарня» РСР 

Адміністративні та господарські 

будівлі  
смт.Рожнятів, вул.Шкільна,17 

Нежитлові  будівлі та споруди   смт.Рожнятів,  вул.Миру, 2 

7 Відділ  культури  Народний дім смт.Рожнятів, площа Єдності,11 

Дитяча бібліотека смт.Рожнятів, вул. Остапа Вишні, 2 

Рожнятівська дитяча школа 

мистецтв 

смт.Рожнятів,вул.С. Стрільців,5 

смт.Рожнятів, вул.С.Стрільців,7 

Народний дім с. Сваричів с. Сваричів, вул.Довга, 130 

Клуб с.Камінь с. Камінь, вул.Довбуша, 38 

Народний дім с. Верхній 

Струтинь 

с. В.Струтинь, вул. С.Стрільців, 55 

Народний дім с. Рівня с. Рівня, вул. Шевченка, 66А 

Клуб з господарською будівлею 

с. Слобода-Рівнянська 

с. Рівня, вул. С.Стрільців, 28А 

Народний дім с. Вербівка с. Вербівка, вул. Грушевського, 14 

Народний дім с. Нижній 

Струтинь 

с. Н.Струтинь, вул. Грушевського, 

139 



№ Балансоутримувач Підприємства, установи, 

організації, розташовані в будівлі 

чи приміщенні 

Адреса 

Народний дім с. Петранка с. Петранка, вул. Грушевського, 

145Б 

Клуб с. Топільське с. Топільське, вул. С.Бандери, 4Б 

8 Відділ освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

 

Господарські будівлі смт.Рожнятів, пл.Єдності,4 

смт.Рожнятів, вул.С.Стрільців,5а 

Рожнятівська ДЮСШ 

Рожнятівської селищної ради 

смт.Рожнятів, вул.Шкільна,14 

смт.Рожнятів, пл.Єдності,13 

Вербівська  гімназія 

Рожнятівської селищної ради 
с.Вербівка,   вул.Грушевського, 11 

Верхньострутинська гімназія 

Рожнятівської селищної ради 

с.В.Струтин, вул.С. Стрільців, 51 а 

(незавершене будівництво будівлі школи І-ІІ ст. з спортзалом та 

котельнею) 

Камінська гімназія Рожнятівської 

селищної ради 

с.Камінь вул.Довбуша, 139 

с. Камінь вул. Довбуша, 40а 

Нижньострутинський ліцей 

Рожнятівської селищної ради 

с. Н.Струтинь 

вул.Грушевського,116 

Котельня Нижньострутинського 

ліцею 

с.Н. Струтинь, вул. Грушевського, 

16 

Петранківський ліцей 

Рожнятівської селищної ради 
с.Петранка, вул.Грушевського, 12 

Петранківська гімназія 

Рожнятівської селищної ради 
с. Петранка, вул.Шкільна, 31 

Рівнянський ліцей Рожнятівської 

селищної ради 

Слободо-Рівнянська філія 

              -Топільська філія 

с.Рівня,  вул.С. Стрільців,28 а 

 

с. С.Рівнянська, вул.С.Стрільців, 8 

с.Топільське,  вул. Гагаріна, 76 

Котельня Рівнянського ліцею с.Рівня,вул. С.Стрільців, 28а 

Рожнятівський ліцей 

Рожнятівської селищної ради  

смт.Рожнятів, вул. Шкільна, 7 

смт.Рожнятів, вул. Шкільна, 5 

Сваричівський ліцей с.Сваричів, вул. Довга, 126а 

Котельня Сваричівського ліцею с.Сваричів, вул.Довга,126 

Рожнятівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Золота 

рибка» 

смт. Рожнятів, вул. С.Стрільців, 64 

Нижньострутинський заклад 

дошкільної освіти «Журавлик» 

с. Н.Струтинь, вул. Грушевського, 

138 

Вербівський заклад дошкільної 

освіти «Вербівочка» 
с. Вербівка, вул. Грушевського, 11 

Петранківський заклад 

дошкільної освіти «Калинка» 

с. Петранка, вул. Грушевського, 

12-А 

Сваричівський заклад дошкільної 

освіти «Колобок» 
с. Сваричів, вул. Довга, 189 

 

 

 

Секретар селищної ради                                           Тетяна Михайлишин 
 


